
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 4 juillet 2026 

Direction de Proximité Transport : 04 90 59 38 11 / Transporteur : Sté SUMA 04 42 87 05 84 

711 

ROGNAC   VELAUX   COUDOUX             

LA FARE LES OLIVIERS      SAINT-CHAMAS 

   MIRAMAS      ISTRES  

COMMUNES ARRETS  Merc LMJV LMJV 

ISTRES Les Bolles 12:10 17:35   

MIRAMAS Médiathèque 12:23   17:40 

  Les Alpilles 12:25   17:45 

SAINT-CHAMAS Les Ferrages 12:45 18:10   

LA FARE-LES-OLIVIERS Les Gramenières 13:02 18:27 18:05 

  Grand Jas 13:03 18:28 18:06 

  Favier 13:04 18:29 18:07 

  La Giraude 13:05 18:30 18:08 

  Les Barrales 13:07 18:32 18:10 

COUDOUX La Mine 13:08 18:33 18:11 

  Les Poneys 13:09 18:34 18:12 

  Les Collets Poste 13:10 18:35 18:13 

  Les Figuiers 13:12 18:37 18:15 

  La Plantade 13:12 18:37 18:15 

  Malvallat 13:13 18:38 18:16 

  Moulin du Pont 13:14 18:39 18:17 

VELAUX Bastide Bertin 13:23 18:44 18:26 

  La Vérane 13:27 18:49 18:27 

ROGNAC La Gerbine CD 20 13:28 18:50 18:28 

  Grande Bastide CD20 13:29 18:51 18:29 

  Centre-Ville 13:30 18:52 18:30 

COMMUNES ARRETS LMMJV LMMJV 

ROGNAC 

  

  

Centre-Ville 06:40 07:35 

Grande Bastide CD20 06:43 07:38 

La Gerbine CD 20 06:44 07:39 

VELAUX 

  

La Vérane 06:45 07:40 

Halte Routière 06:47 07:42 

COUDOUX 

  

  

  

  

  

  

Moulin du Pont 06:48 07:45 

La Mine 06:49 07:47 

Les Poneys 06:50 07:48 

Les Collets Poste 06:51 07:49 

Les Figuiers 06:52  

La Plantade 06:53  

Malvallat 06:54  

 LA FARE-LES-OLIVIERS 

 

  

  

  

Chemin Meunier 06:59 07:53 

La Giraude 07:00 07:53 

Favier 07:01 07:59 

Grand Jas 07:02 08 :02 

Les Gramenières 07:03 08 :05 

SAINT-CHAMAS Les Ferrages   08:25 

MIRAMAS Les Alpilles 07:23   

 Médiathèque 07 :25  

ISTRES  Les Bolles  7 :40  

ALLER RETOUR



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

711 
VENTABREN   VELAUX    

COMMUNES ARRETS LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV 

VENTABREN  

Les Batailles 07:20    

Val Lourdes 07:21  

  

La Lecque 07:22  

  

Les Vences  07:20  08:20 

Saint Remy  
07:21 

 08:22 

Les Peyres  07:23  08:23 

Vignes Longues Hautes  
07:24 

 08:24 

Vignes Longues  
07:25 

 08:26 

La Recense  
07:26 

 08:28 

Saint Louis  
07:28 

 08:30 

La Lecque  
07:29 

 08:32 

Val Lourdes  07:30  08:33 

Les Batailles  
07:31 

 08:34 

La Coopérative 07:23  

07:20 08 :35 

Les Bonfils 07:24  

07:21 8 :37 

La Crémade 07:25  

07:22 8 :38 

Le Berry   07:23 8 :39 

Roquetroucade 07:26  07:24 8 :40 

Vignes Longues   07:25  

VELAUX Halte Routière 07:45 07:45 07:45 08:45 

 

ALLER RETOUR

COMMUNES ARRETS Merc Merc LMJV LMJV LMJV LMJV L---- 

VELAUX Halte Routière 12:15 12:15 15:55 15:55 16:50 16:50 16:50 

 

 

 

 

VENTABREN 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Les Batailles 12:25 12:25 16:05 16:05 17:00   17 :00  

Val Lourdes 12:26 12:26 16:06 16:06 17:01  17:01 

La Lecque 12:27 12:27 16:07 16:07 17:02 17:07 17:02 

Saint Louis 12:28   16:08   17:03   17:03 

La Bertranne 12:30   16:10   17:05    17:05 

Vignes Longues 12:33   16:13   17:08   17:08 

Vignes Longues Hautes 12:34   16:14   17:09    17:09 

Les Peyres 12:35   16:15   17:10    17:10 

Saint Remy 12:36   16:16   17:11   17:11 

Les Vences  12:38   16:18   17:13    17:13 

La Coopérative   12:28   16:08   17:08  

Les Bonfils   12:29   16:09   17:09  

La Crémade   12:30   16:10   17:10  

Le Berry   12:31   16:11   17:11  

Roquetroucade   12:32   16:12   17:12  

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 4 juillet 2026 

Direction de Proximité Transport : 04 90 59 38 11 / Transporteur : Sté SUMA 04 42 87 05 84 


